
 
Projekt pt. „DUO - Uniwersytet Śląski uczelnią dostępną, uniwersalną i otwartą” 

 

Centrum Obsługi Studentów 
Uniwersytet Śląski w Katowicach 
40–007 Katowice, ul. Bankowa 12 

 
 
 

 
  

Katowice, dn. 05.07.2021r. 

 

 

Informacja z otwarcia ofert  

postępowania nr DIiIB.2120.7.1.2021 

dla postępowania prowadzonego z wyłączeniem przepisów ustawy – Prawo zamówień publicznych  

o wartości nie przekraczającej 20 000 zł p.n.: Opracowanie dokumentacji projektowej w ramach realizacji 

zadania inwestycyjnego polegającego na zabudowie platform schodowych wraz z likwidacją barier 

architektonicznych w celu zapewnienia dostępu osobom z niepełnosprawnościami do korytarza parteru, 

windy i baru studenckiego (kawiarni) w budynku Wydziału Nauk Przyrodniczych UŚ w Katowicach przy  

ul. Jagiellońskiej 26-28 - Zwiększenie dostępności architektonicznej UŚ w ramach projektu „DUO – 

Uniwersytet Śląski uczelnią dostępną, uniwersalną i otwartą”  

 

Ilość środków przeznaczonych na realizację zamówienia: 23 013,07 zł 

 

Zestawienie ofert: 

Numer 

oferty 
data i godzina wpływu 

oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko oraz siedziba lub miejsce 

prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsce 

zamieszkania Wykonawcy, którego oferta została otwarta 
Cena brutto (PLN) 

1. 05.07.2021 07:14:36 

SPAN-PROJEKT Jadwiga Jabłońska 

44-117 Gliwice, ul. Centaura 15/22  

NIP: 9690817194 

17 712,00 PLN 

2. 05.07.2021 09:21:07 

ŁOPACZ BERNARD „ARCHIDOM” 

47-400 Racibórz, ul. Środkowa 5 

NIP: 6390009867 

24 354,00 PLN 

  

 

 

 


		2021-07-05T12:00:43+0200




